
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/12 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ropa publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.). Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala od 1 września 2012 r. sieć prowadzonych przez Gminę Ropa publicznych przedszkoli 

i oddziałów w szkołach podstawowych:  

1. Gminne Przedszkole w Ropie – 5 oddziałów przedszkolnych  

2. Gminne Przedszkole w Łosiu w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Łosiu – 1 oddział przedszkolny  

3. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ropie – 2 oddziały przedszkolne  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/162/09 Rady Gminy w Ropie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ropa publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Smoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3299


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




